
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 13.06.25 1:03:55

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

DELL PRO TOWER QCT1250

Cena celkem: 30 304 Kč
 (bez DPH: 25 045 Kč)
Běžná cena: 33 334 Kč
Ušetříte: 3 030 Kč
Kód zboží: PCD187490
Part No.: 22R2J
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

PC Dell Pro Tower QCT1250 – vysoké nasazení do pracovní organizace

Posuňte svoji produktivitu dál s počítačem Dell Pro Tower QCT1250. Tento model je osazen procesorem Intel Core i7
14. generace, který zajistí spolehlivý chod i velmi náročného softwaru. Ve spojení s 16 GB RAM DDR5 je zajištěno rychlé
zpracování úloh i plynulý multitasking, takže můžete efektivně vykonávat zadanou práci.

Stolní počítač Dell Pro Tower QCT1250 disponuje také SSD jednotkou, se kterou se bleskově dostanete k potřebným
datům, během okamžiku spustíte aplikace i celý systém. Integrovaná grafická karta Intel UHD 770 zajistí komfortní
zobrazení a přehrávání multimédií, což oceníte v kancelářské sféře, případně v domácnosti. Dell Pro Tower QCT1250 je
ideální volnou pro firemní pracovníky, živnostníky a další administrativní pracovníky, kteří vyžadují spolehlivý desktop na
svůj pracovní stůl.


